

# Da Vinci Business ApS

CVR-nr. 25 50 72 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

---

Jan Motzkus Wulf  
Dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Da Vinci Business ApS Vestergade 15A 5000 Odense C
	CVR-nr.: 25 50 72 31
	Stiftet: 15. juli 2000
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Motzkus Wulf
<b>Revisor</b>	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter køb og salg samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 262 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egenindtjening.

Ledelsen er endvidere opmærksom på, at der i balancen er opført et ulovligt tilgodehavende hos selskabsdeltager. Tilgodehavendet vil blive indfriet i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>261.962</b>	<b>458.191</b>
1 Personaleomkostninger	-262.559	-350.489
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-36.801</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-597</b>	<b>70.901</b>
Andre finansielle indtægter	4.041	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-54.877</u>	<u>-58.228</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.433</b>	<b>12.673</b>
Skat af årets resultat	<u>10.922</u>	<u>-7.701</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-40.511</u></b>	<b><u>4.972</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4.972
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.511</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-40.511</u></b>	<b><u>4.972</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	363.052	345.705
Varebeholdninger i alt	<u>363.052</u>	<u>345.705</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.271	171.794
Udskudt skatteaktiv	16.146	5.224
Andre tilgodehavender	15.360	15.360
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>43.607</u>	<u>37.351</u>
Tilgodehavender i alt	<u>290.384</u>	<u>229.729</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>653.436</u></b>	<b><u>575.434</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>653.436</u></b>	<b><u>575.434</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-185.840	-145.328
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-60.840</b>	<b>-20.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	644.677	442.031
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	65.729
	Selskabsskat	0	7.350
	Anden gæld	69.599	80.652
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	714.276	595.762
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>714.276</b>	<b>595.762</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>653.436</b>	<b>575.434</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	136.238	176.208
Andre omkostninger til social sikring	1.440	1.980
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>124.881</u>	<u>172.301</u>
	<b><u>262.559</u></b>	<b><u>350.489</u></b>

**2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2012
Direktion	10,05	0	43.607

**3. Egenkapital**

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-145.329	-20.329
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-40.511</u>	<u>-40.511</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-185.840</u></b>	<b><u>-60.840</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 0 kr.

Der foreligger en huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet Vestergade 15a, 1. tv., 5000 Odense C med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør 30.000 kr.